
UCHWAŁA Nr III/20/10
RADY GMINY OPINOGÓRA GÓRNA

z dnia 28 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w Statucie Gminy Opinogóra Górna

Na podstawie art. 3 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)
uchwala się, co następuje:

51.

W Statucie Gminy Opinogóra Górna stanowiącym załącznik do Obwieszczenia Rady Gminy
Opinogóra Górna 2 dnia 28 grudnia 2010 r. w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego Statutu
Gminy Opinogóra Górna wprowadza się następujące zmiany:

1) 5 44 otrzymuje brzmienie:

„1. Pracownik Urzędu Gminy, wyznaczony przez Wójta w uzgodnieniu z Przewodniczącym.

Rady, sporządza z każdej sesji protokół.

2. Nagrywanie obrad sesji może odbywać się za zgodą Rady Gminy.”
2) W załączniku Nr 2 do Statutu — Podział gminy na sołectwa — pkt 40 uchyla się.

52.
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Wójta Gminy.

53.

Uchwała wchodzi w ”zycie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

Przewodnicz cy Rady Gminy
f . f i,

fb
'

J
olantći

robhowska


	102912

